
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도동

부서: 옥련1동
정책: 동 청사시설 정비 및 운영
단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 266,061 256,853 9,208

동 청사시설 정비 및 운영 8,773 3,965 4,808

동 청사 환경개선 8,773 3,965 4,808

동청사 편의시설 설치 공사 8,773 3,965 4,808

401 시설비및부대비 8,773 3,965 4,808

01 시설비 8,773 3,965 4,808

  ○옥상어닝 설치                 4,808                  0            4,808  4,808,000원

행정운영경비(옥련1동) 75,744 71,344 4,400

기본경비(옥련1동) 75,744 71,344 4,400

기본경비 세부사업(옥련1동) 75,744 71,344 4,400

405 자산취득비 6,875 2,475 4,400

01 자산및물품취득비 6,875 2,475 4,400

  ○제습기(90리터)                 3,080                  0            3,080

  ○제습기(35.5리터)                 1,320                  0            1,320

  1,540,000원*2대

  440,000원*3대
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부서: 연수3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 323,704 337,212 △13,508

주민자치 기반강화 74,490 87,998 △13,508

주민자치센터 지원 74,490 87,998 △13,508

주민자치센터 환경정비 0 13,508 △13,508

401 시설비및부대비 0 13,508 △13,508

01 시설비 0 13,508 △13,508

  ○다목적실(5층) 마루공사                     0             13,508         △13,508  경정 0원
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부서: 청학동
정책: 행정운영경비(청학동)
단위: 기본경비(청학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 327,730 326,410 1,320

행정운영경비(청학동) 86,585 85,265 1,320

기본경비(청학동) 86,585 85,265 1,320

기본경비 세부사업(청학동) 86,585 85,265 1,320

201 일반운영비 52,351 51,031 1,320

02 공공운영비 35,045 33,725 1,320

  ○시설장비유지비                 3,120              1,800            1,320  경정 3,120,000원
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부서: 동춘2동
정책: 동 청사시설 정비 및 운영
단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 284,584 273,617 10,967

동 청사시설 정비 및 운영 40,291 29,324 10,967

동 청사 환경개선 40,291 29,324 10,967

주민센터 외부벽방수 및 방화문교체 공사 10,967 0 10,967

401 시설비및부대비 10,967 0 10,967

01 시설비 10,967 0 10,967

  ○주민자치센터 외부벽방수 및 방화문교체 공사
               10,967                  0           10,967      10,967,000원*1식
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부서: 동춘3동
정책: 동 청사시설 정비 및 운영
단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘3동 245,894 244,494 1,400

동 청사시설 정비 및 운영 17,400 16,000 1,400

동 청사 환경개선 17,400 16,000 1,400

동청사 시설 보수 공사 1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 1,400 0 1,400

01 시설비 1,400 0 1,400

  ○ 동청사 캐노피 보수공사                 1,400                  0            1,400  1,400,000원*1식
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